
město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

   Stránka 1 z 1 

Identifikační údaje Zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele 
Název Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Sídlo Dašická 247, 530 03 Pardubice 
IČ 25972154 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za osoby 
zastupující Zadavatele 

Ing. Jana Dvořáková, jednatelka  

Kontaktní osoba Zadavatele Mgr. Hana Novotná 
e-mail hana.novotna@cmud.cz 
telefon +420 724 269 919 

Název, druh a režim Zakázky  
Název Zakázky Projektová dokumentace protipovodňových opatření - 

revitalizace Labe a navazujícího území v intravilánu města 
Dvůr Králové nad Labem 

Druh Zakázky veřejná zakázka na služby dle § 14 odst. 2 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 

Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Datum zahájení Zadávacího 
řízení 

11.08.2023 odesláním na Věstník veřejných zakázek 
Evidenční číslo zakázky: Z2023-036148 

Schváleno rozhodnutím rady č. R/534/2023 – 24.RM ze dne 10.08.2023 

Informace o průběhu zadávacího řízení a zveřejnění 
anonymizované verze protokolu o otevírání nabídek 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel celkem 5 nabídek, které byly zadavateli doručeny 
ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami, tj. do 13. září 2023 do 10:00 
hodin. Zadavatel zveřejňuje anonymizovanou verzi protokolu o otevírání nabídek. Zadavatel 
zároveň informuje účastníky zadávacího řízení o svém postupu, kdy Zadavatel doposud nevydal 
rozhodnutí o výběru dodavatele, z důvodu časové náročnosti při posuzování přijatých nabídek, 
které je stále v procesu posouzení a ověřování údajů v nabídkách obsažených.  

Dne 5. 12. 2023, ve Dvoře Králové nad Labem 

Zpracoval: Mgr. Hana Novotná, Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., osoba zastupující zadavatele 
dle § 43 zákona 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 
 

   Stránka 1 z 4 

Identifikační údaje Zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele 
Název Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Sídlo Dašická 247, 530 03 Pardubice 
IČ 25972154 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za osoby 
zastupující Zadavatele 

Ing. Jana Dvořáková, jednatelka  

Kontaktní osoba Zadavatele Mgr. Hana Novotná 
e-mail hana.novotna@cmud.cz 
telefon +420 724 269 919 

Název, druh a režim Zakázky  
Název Zakázky Projektová dokumentace protipovodňových opatření - 

revitalizace Labe a navazujícího území v intravilánu města 
Dvůr Králové nad Labem 

Druh Zakázky veřejná zakázka na služby dle § 14 odst. 2 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 

Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Datum zahájení Zadávacího 
řízení 

11.08.2023 odesláním na Věstník veřejných zakázek 
Evidenční číslo zakázky: Z2023-036148 

Schváleno rozhodnutím rady č. R/534/2023 – 24.RM ze dne 10.08.2023 

Protokol o otevírání nabídek 

ve smyslu § 110 odst. 5 zákona  

Zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel pro danou část zakázky celkem 5 nabídek, které 
byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami, tj. do 
13. září 2023 do 10:00 hodin. Nabídky byly předkládány pouze v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje – profilu zadavatele. 

Zadavatel zahájil otevírání nabídek dne 13. září 2023 po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

V tabulkách níže zadavatel uvádí identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a dále číselně 
vyjádřitelná kritéria uvedená v nabídkách účastníků. 
 








	Identifikační údaje Zadavatele
	Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele
	Název, druh a režim Zakázky



